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Verksamhetsbidrag kultur

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden,

specia lutrustning, specia lloka ler sa mt kostnader för verksa mheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

Verksamhetsberättelse frå n föregående å r

Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger 30 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Bidraget planeras att användas till vår verksamhet- lokalkostnader, drift och underhåll av rum och material
vilka alla är av avgörande betydelse för att vi ska kunna verka. Norrtälje Kulturverkstad är en förening som

samarbetar för att skapa mer kultur tillsammans, men där alla aktörer också har kvar friheten att ufueckla

sina respektive verksamhet på egna villkor. Vårt mål är en gemensam plattform, en öppen produktionsplats

för kultur som har en väl förankrad id6/grund hos medlemmarna.
Vi vill möjliggöra för den enskilde konst/kulturutövaren, oavsett inriktning och bakgrund att vara verksam i

Norrtälje kommun. Vi arbetar för att skapa möten mellan konsten/kulturen och konstnärerna/kreatörerna,
lokalsamhället, skolor, konst-instutioner och andra som arbetar med konst- eller samhällsfrågor - både

lokalt, nationellt och internationellt med pedagogiska program och aktiviteter.

Mer information och specifika detaljer i bifogad Verksamhetsplan för 2024.

Beviljat belopp
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Verksamhetsberättelse
Verksam hetsberättelse för Norrtä lje ku ltu rverkstad, Lokalen verksam hetsåret 2023

Arsmötet hölls 6/3 med 11 närvarande medlemmar.

Styrelse
Styrelsen har beståtts av:
Ordförande: Emelie Lindgren
Vice ordförande: Anna Anglemark
Kassör: Markus Ekeblad

Sekreterare: lngrid Nordlander
Ledamöter:
Ylva Werngren
Helena Lambert
Eva Lundin
Suppleant:
Ylva Elmström

Emelie Lindgren, Eva Lundin och lngrid Nordlander valde under hösten att avsluta sina
uppdrag i styrelsen.

Anna Anglemark trädde då in som ordförande och Ylva Elmström som sekreterare.
Annette Öberg Josefsson har under hösten varit med på styrelsemöten som adjungerad

VerksamheUverkstads a nsvariga :

Keramikverkstad: Ylva Elmström, Marie Strandberg, Annette Önerg Josefsson
Galleri: Bodil Löthman, Helön Edling
Ordning och reda: Ylva Werngren

Nytt under året
Galleri 5a

Medlemskap i Sveriges konstföreningars riksförbund med ny hemsida som är klar.

Verksamhet
Vårt mål är en gemensam plattform, en produktionsplats för kultur som har en väl förankrad
id6/grund hos medlemmarna.
Att möjliggöra för den enskilde konsUkulturutövaren, oavsett inriktning och bakgrund att vara
verksam i Norrtälje kommun. Vi arbetar för att skapa möten mellan konsten/kulturen och
konstnärerna/kreatörerna, lokalsamhället, skolor, konst-instutioner och andra som arbetar
med konst- eller samhällsfrågor - både lokalt, nationellt och internationellt med pedagogiska
program och aktiviteter.
Eftersom vi är en medlemsstyrd förening är arbetet ideellt och aktiviteter planeras ofta med
relativt kort varsel. Vi har dock ett antal kontinuerligt pågående aktiviteter såsom
medlemsutställningar, öppen kroki, samt olika studiecirklar.
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Vi har arbetat vidare mot att fungera som en mötesplats för en stor grupp konstnärer, artister

och kulturarbetare både iform av medlemskap, tillgång till lokaler som genom samarbeten

och utbyten av kunskap och erfarenheter kan dela detta vidare till människor i Norrtälje

kommun.

Aterkommande/konti nuerlig verksamhet
o Under första halvan av året hade vi öppet hus/ medlemshäng sista söndagen i varje

månad.
o Keramik: fördjupningskurser i drejteknik och glasyrteknik efter önskemå|.

o Verkstads/ Lokal/ Verksamhetsintroduktion för nya medlemmar. Hålls av

verksamhetsansvarig eller medlem av styrelsen.
o Ateljeverksamhet- arbete med individuella projekt.

o Kursrummet: Kroki

Utåtriktad annan verksamhet under året:
Januari:
Målarträff Vedic Art

Februari:
Kurs Vedic Art
Målarträff Vedic Art

Mars:
Målarträff Vedic Art

April:
Kurs Vedic Art
Skulpturkurs
Akvarellkurs
Måla eller skulptera med modell - kurs

Konsthantverksutställning, Refl ektion, grupputställning

Konsthantverksutställning, Skaparglädje, grupputställning

Maj:
Konstutställning, Heatwaves, Wilma Karlsson
Konstutställning, Kvinnokraft, Emelie Englund
Hantverksutställning, Pärlor på tråd, Anna Lindell

Juni:
Konstutställning/Försommarsalong, Växlande varmt, medlemsutstäl ln ing

Augusti:
Pärlkurs

September:
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Pärlkurs
Skulpturkurs
Evenemang- Claes Westerberg läser ur sin bok I väntan pä aft allt är klart

Oktober:
Pärlkurs
Modellmålning
Utställning Norrtälje Fotoklubb

November:
Akvarellkurs
lnvigning av Galleri 5a med konstutställning av Lo A Månsson
J u I marknad/Tom eteverkstad/Öppet h us

December:
Akvarellkurs
Pärlkurs
Konstutställning Galleri 5a Lo A Månsson

Lokalerna
Atelj6er:
Alla ateljöerna är tillsatta, 5 st på Drottninggatan 5 samt 2 st iAnnexet på Sveavägen.

Kursrummet:
Kurser, möten, repetitioner, workshops m.m har gjorts i kursrummet under året.

Verkstäderna:
Keramikverkstan fixas till och förbättras kontinuerligt. Vi har under året haft ett något mindre
antal medlemmar som arbetat i verkstan, vilket har gjort att det har fungerat bra med trycket
på bränningar och arbete för verkstadsansvariga.
Grafikverkstan är flyttad och i planeringsstadiet för att få den iordning för användning.

Galleri5a:
Under året togs beslut att utöka föreningens lokaler för att få ett större galleri med fönster
mot gatan. Galleriet invigdes i november med en utställning av Lo A Månsson och

invigningstal av Catarina Wahlgren.
Galleriansvariga har arbetat hårt för att ställa iordning och boka in utställningar. Vårens
planering är gjord. Många konstnärer visar intresse för att ställa ut i vårt nya galleri.

Bokningssystem:
Bokningssystemet, googlekalender, som vi bytte till under 2O22fungerar bra

Ekonomi:
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Under sommaren utökade vi med nya galleridelen. Vilket innebar att hyran på

Drottninggatan 5 blev högre. Vi hade räknat med att det ekonomiskt skulle fungera tills nya

ateljöer blev uthyrda och galleriet var igång.
Strax efter det fick föreningen en elräkning som var väldigt hö9. Den kom under sommaren,
alltså sent för en avräkning. Pga den elräkningen fick föreningen en försämrad ekonomi. Vi

återhämtar oss sakta men säkert. Vi har haft stor hjälp av verksamhets och programbidrag

från kommunen samt samarbetsavtal med ABF för att genomföra utåtriktade verksamheter.

Medlemmar:
I slutet av året hade vi 54 medlemmar varav 11 är ateljemedlemmar och 30 medlemmar som
arbetar i keramikverkstan samt ca 10 medlemmar som regelbundet bokar kursrummet för
verksamheter.

Möten, kommunikation och arbete:
Styrelsen har haft 13 styrelsemöten, ett ekonomimöte samt årsmöte och konstituerande
möte som båda hölls 6 mars

Pga styrelsemedlemmars avhopp under hösten så har styrelsen bjudit in galleriansvariga för
samarbeten vid olika tillfällen. Galleriansvariga har även tagit på sej olika uppgifter såsom
medlemsbrev och ansvar för medlemsregister.
ld6er har diskuterats om en framtida samverkansgrupp bestående av styrelsen samt galleri-
och verkstadsansvariga.

För övrigt har vi under året haft husmöte, medlemshäng och öppethus. Vi har även en
chattgrupp vilken består av de medlemmar som är kontinuerligt aktiva i Lokalen.

Keramikverkstaden hålls ihop av verkstadsansvariga och har även den en aktiv chattgrupp
för alla som arbetar i verkstan. Detta för att informera om sånt som händer t.ex lerinköp,
bränningar, ugnstömningar osv.

Vi kommunicerar våra verksamheter och engagemang via sociala medier och vår hemsida

Sfyre/sen Norrtälje kultu ruerkstad, Lokalen
Nonlälje 28/1 2024
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Verksamhetsplan 2024
Verksam hetsplan för N orrtäUe ku lturverkstad, Lokalen verksam hetsäret 2024

Verksamhetsplanen är preliminär och tas upp beslut vid årsmöte 2024 och föreslås att vid

behov redigeras av styrelsen under året.

Genomförande av planerade aktiviteter är i hög grad beroende av intäkter från

medlemsavgifter, ateljehyror, verksamheter i verkstäder och kursrum samt sponsring och
sökta bidrag från exempelvis Norrtälje Kommun och Roslagens sparbank.
Mycket är beroende på medlemsinitiativ, vilket innebär att verksamheten snabbt kan

förändras. Norrtälje Kulturverkstad, Lokalen blir helt enkelt vad medlemmarna gör den till

Ett huvudmål för verksamheten är att bredda medlemsbasen och förankra id6n om att
Lokalen kan fungera som det lokala kulturlivets gemensamma skyltfönster och möjliggörare.
En förening där vi samarbetar för att skapa mer kultur tillsammans, men där alla aktörer
också har kvar friheten att utveckla sina respektive verksamhet på egna villkor. Vårt mål är
en gemensam plattform, en produktionsplats för kultur som har en väl förankrad id6/grund
hos medlemmarna.
Vi vill möjliggöra för den enskilde konsUkulturutövaren, oavsett inriktning och bakgrund att
vara verksam i Norrtälje kommun. Vi arbetar för att skapa möten mellan konsten/kulturen
och konstnärerna/kreatörerna, lokalsamhället, skolor, konst-instutioner och andra som
arbetar med konst- eller samhällsfrågor - både lokalt, nationellt och internationellt med
pedagogiska program och aktiviteter.
Eftersom vi är en ideell medlemsstyrd förening är arbetet ideellt och aktiviteter planeras ofta
med relativt kort varsel. Vi har dock ett antal kontinuerligt pågående aktiviteter såsom
medlemsutställningar, öppen kroki, barn-teater samt många olika studiecirklar och kurser.
Vi har arbetat vidare mot att fungera som en mötesplats för en stor grupp konstnärer, artister
och kulturarbetare både i form av medlemskap, tillgång till lokaler som genom samarbeten
och utbyten av kunskap och erfarenheter kan dela detta vidare till människor i Norrtälje
kommun.

Verksamheter mål och planeringar

Galleri: Under 2023 öppnade vi GALLERI 5a och utvidgade därmed Lokalens yta. Vi ämnar
under 2Q24 at bedriva verksamhet i galleriet med både utställningar workshops och
evenemang. GALLERI Sas verksamheter organiseras av Gallerigruppen vilken leds av
verkstadsansvarig som är adjungerad styrelsen.

Grafikverkstad: Under 2024 ämnar vi utveckla och starta upp vår Grafikverkstad, detta
kommer organiseras och genomföras av Grafikgruppen vilken leds verkstadsansvarig som
är adjungerad styrelsen.

Keramikverkstaden: Vifortsätter med systemet med verkstadsansvariga, där ansvarig för
gruppen är adjungerad styrelsen men ämnar även titta på att utveckla arbetet i
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Keramikverkstaden mot mer av en kollektiwerkstad. Målet är även att under året byta
element i vår keramikugn.

Kursrummet: Vi fortsätter med de verksamheter vi har i egen regi samt ämnar ytterligare

marknadsföra möjligheten att hyra vårt kursrum för verksamhet.

Barnverksamhet: Under våren har vi fått in barnverksamhet i Lokalen, detta är något vi vill
utveckla och uppmuntra våra medlemmar och aktiva till. För att över tid under 2024
förhoppn i n gsvis ku n na fortsätta och utvid ga verksam heten.

Ateljeer: Ateljeerna är vid början av året alla uthyrda och vi har en väntelista på intresserade

RSK: Under 2023 skaffade föreningen medlemskap i Riksförbundet Sveriges
konstföreningar och även genom dom har vi en ny hemsida som nu är klar. Vi ämnar under
2024 forlsäfta och utveckla hemsida och samarbetet med RSK.

Bokningssystemet: Googlekalender vilken vi använder för att boka tider i verkstäder och
kursrum, som vi byfte till under 2022, fungerar bra och vi ser i nuläget ingen anledning att
byta.

Ekonomi: Under 2023 har ekonomin varit ansträngd både med anledning av en stor (visade
det sig felaktig) elräkning men även pga av att inte alla ateljeeplatser har varit uthyrda iom
utvidgning och ombyggnad med det nya galleriet. Vigenomgår nu en övergripande
genomgång av ekonomin och ser inför 2024 mycket positivt på att ha en stadig ekonomi.
Vi har fyllda ateljeer (och väntelista), vi har mycket planerad verksamhet både i kursrum och
verkstäder vilket är det som parallellt med ateljehyror genererar våra inkomster. Nu har vi
dessutom mycket planerad verksamhet i galleriet där vi räknar med intäkter både från
uthyrning men också program och verksamhetsbidrag samt andra möjliga
stipendieinkomster.

Möten: Vi ämnar ha regelbundna både styrelse samt hus och medlemsmöten under 2024.

Kommunikation: Vi ämnar fortsätta att kommunicera våra verksamheter och engagemang
via sociala medier och vår hemsida. Vi fortsätter med våra olika chattgrupper i Telegram,
vilket under året fungerat mycket bra som kommunikationskanal, för de olika aktiva
verksamheterna.

Sty rel se n N o rrtälj e ku ltu rue rkstad, Lo ka I e n
Norrtälje 28/1 2024


